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„Bezpieczne ferie 2010”

Już za tydzień rozpoczną się na terenie naszego powiatu ferie zimowe, które
potrwają do 14 lutego. Dla policjantów, jak co roku o tej porze, to czas wytężonej
pracy na terenie miasta, gmin i drogach powiatu. W działaniach „Bezpieczne ferie
2010” wesprą Policję funkcjonariusze Straży Miejskiej i Gminnej.
Policjanci już przed feriami rozpoczęli serię spotkań z uczniami szkół podstawowych
naszego powiatu, poświęconych bezpieczeństwu dzieci. Maluchy dostały w prezencie
elementy odblaskowe oraz kolorowanki z zasadami bezpieczeństwa. To nie koniec
spotkań z dziećmi, kolejne zaplanowano już na czas ferii.
W ciągu tych dwóch zimowych tygodni policjanci kontrolować będą miejsca
zorganizowanego wypoczynku dzieci, zadbają również o bezpieczeństwo uczniów
spędzających ferie w mieście. Kontrolować będą między innymi tereny blokowisk,
osiedli, miejsca przebywania i grupowania się młodzieży. Będą mieli także na oku
restauracje, bary i sklepy, w których podawany jest alkohol. Przypominamy, że
sprzedaż alkoholu osobie nieletniej jest przestępstwem.
Pod policyjnym nadzorem znajdą się również tereny zbiorników wodnych i powstałe
tam dzikie lodowiska. Nieletni, przebywający w takim miejscu bez nadzoru osoby
dorosłej będą odwożeni przez patrol do domu. To samo czeka wieczorowo- nocnych,
młodych spacerowiczów.
Patrole sprawdzą także opuszczone budynki, tereny ogródków działkowych, piwnice i
klatki schodowe bloków, dworce i przystanki w poszukiwaniu osób bezdomnych.
Podczas ferii zimowych wzmożone działania prowadzić będą policjanci ruchu
drogowego.
Kierowcy spodziewać się mogą zatem częstych kontroli. Policjanci zapowiadają
bezwzględne kary dla kierujących, popełniających wykroczenia drogowe, będące
głównymi przyczynami zdarzeń drogowych. Sprawdzą także bezpieczeństwo
podróżujących, a więc stosowanie pasów bezpieczeństwa, urządzeń do przewożenia
dzieci. Pod policyjną lupą znajdą się również autobusy przewożące dzieci i młodzież–
policjanci bezwzględnie egzekwować będą przepisy dotyczące stanu technicznego
tych pojazdów oraz ich obowiązkowego wyposażenia.
Policyjna akcja trwać będzie do końca ferii.
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